
Clubmeisterschaft 2025

06.-07.09.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 28.0

1-18 18-Loch GC Georghausen Herren: gelb Par: 72 Slope: 135 Course: 71.1
Damen: rot Par: 72 Slope: 132 Course: 73.4 Stand: 11.09.25, 13:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeisterin Damen

1 1 Völkner, Alef Georghausen 15,3  97  90  90 277 +61
2 2 Garbrock, Dr. Kerstin Georghausen 12,5  96  91  94 281 +65
3 3 Hölzle, Susanne Georghausen 13,0  97  99  91 287 +71

4 Breidenbach, Ellen Georghausen 21,6 115 112 114 341 125
5 Kraft, Meike Georghausen 13,2  90  92 182 +38
6 Quirrenbach, Ute Georghausen 16,1  98  98 196 +52
7 Plümpe, Elke Georghausen 12,4 101 102 203 +59

Clubmeister Herren

1 1 Quirrenbach, Simon Georghausen  1,5  74  72  78 224  +8
2 2 Selbach, Konstantin Georghausen  2,0  79  73  76 228 +12
3 * Liebsch, Jascha Georghausen  0,4  74  77  77 228 +12

4 Neumann, Stefan Georghausen  4,3  77  78  82 237 +21
5 Findeis, Dr. Gregor Georghausen  5,7  80  81  84 245 +29
6 Luntscher, Niklas Georghausen  2,8  83  82  81 246 +30
7 Bäcker, Kevin Georghausen  6,5  84  84  79 247 +31
8 Fliegner, Louis Georghausen  9,1  80  84  85 249 +33
9 Möltgen, Lars Georghausen  5,7  87  80  85 252 +36

10 Leuffen, Sebastian Georghausen  8,2  88  84  86 258 +42
11 Schäfer, Maximilian Georghausen  6,1  82  91  89 262 +46
12 Klaus-Porschen, Maximilian Georghausen  9,1  84  93  87 264 +48
13 Trusheim, Michael Georghausen 11,8  89  79  97 265 +49
14 Hardelt, Christian Georghausen 13,1  88  87  92 267 +51
15 Göhlich, Lukas Georghausen  9,0  81  90  97 268 +52
16 Keunecke, Eberhard Georghausen  9,9  94  91  89 274 +58
17 Hallwig, Luis Georghausen  9,8  96  95  93 284 +68
18 Piertzik, Louis Georghausen 21,3  98 102 115 315 +99
19 Garbrock, Oliver Georghausen 25,8 107 108 104 319 103
-- Widl, Jonas Georghausen  7,3  79  82  NA N.A. ----
21 Hungerkamp, Marcus Georghausen  9,3  84  93 177 +33
22 Friedrich, Matthias Georghausen 10,0  89  94 183 +39
23 Plümpe, Martin Georghausen  8,6  93  91 184 +40
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24 Thielecke, Frank Georghausen 10,2  93  92 185 +41
25 Konrad, Jörg Georghausen 17,4  91 100 191 +47
26 Schwittay, Detlef Georghausen 15,0  97  95 192 +48

* Richter, Dr. Markus Georghausen 12,5  89 103 192 +48
28 Krokowski, Thomas Georghausen 13,9 106  92 198 +54
29 Porschen, Johannes Georghausen 17,1 107  97 204 +60
30 Salewski, Franz Josef Georghausen 15,1 104 104 208 +64
31 Kisters, Michael Georghausen 26,5 105 110 215 +71

* Pille, Carsten Georghausen 20,9 102 113 215 +71
33 Reuber, Maximilian Leopold Georghausen 34,8 114 106 220 +76
34 Richter, Jonas-Simon Georghausen 41,8 119 123 242 +98
35 Schoppeit, Xavi Georghausen 42,7 127 122 249 105
-- Niehoff, Prof.Dr. Peter Georghausen 26,5 111  NA N.A. ----

Seniorinnen Clubmeisterin

1 1 Kraft, Meike Georghausen 13,2  90  92 182 +38
2 2 Völkner, Alef Georghausen 15,3  97  90 187 +43

3 Hölzle, Susanne Georghausen 13,0  97  91 188 +44
4 Garbrock, Dr. Kerstin Georghausen 12,5  96  94 190 +46
5 Quirrenbach, Ute Georghausen 16,1  98  98 196 +52
6 Plümpe, Elke Georghausen 12,4 101 102 203 +59
7 Breidenbach, Ellen Georghausen 21,6 115 114 229 +85

Senioren Clubmeister

1 1 Neumann, Stefan Georghausen  4,3  77  82 159 +15
2 2 Findeis, Dr. Gregor Georghausen  5,7  80  84 164 +20

3 Hungerkamp, Marcus Georghausen  9,3  84  93 177 +33
4 Friedrich, Matthias Georghausen 10,0  89  94 183 +39
* Keunecke, Eberhard Georghausen  9,9  94  89 183 +39
6 Plümpe, Martin Georghausen  8,6  93  91 184 +40
7 Thielecke, Frank Georghausen 10,2  93  92 185 +41
8 Trusheim, Michael Georghausen 11,8  89  97 186 +42
9 Konrad, Jörg Georghausen 17,4  91 100 191 +47

10 Schwittay, Detlef Georghausen 15,0  97  95 192 +48
* Richter, Dr. Markus Georghausen 12,5  89 103 192 +48

12 Krokowski, Thomas Georghausen 13,9 106  92 198 +54
13 Porschen, Johannes Georghausen 17,1 107  97 204 +60
14 Salewski, Franz Josef Georghausen 15,1 104 104 208 +64
15 Garbrock, Oliver Georghausen 25,8 107 104 211 +67
16 Kisters, Michael Georghausen 26,5 105 110 215 +71

* Pille, Carsten Georghausen 20,9 102 113 215 +71
-- Niehoff, Prof.Dr. Peter Georghausen 26,5 111  NA N.A. ----
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Jungen Clubmeister

1 1 Reuber, Maximilian Leopo Georghausen 34,8 114 106 220 +76
2 Richter, Jonas-Simon Georghausen 41,8 119 123 242 +98
3 Schoppeit, Xavi Georghausen 42,7 127 122 249 105

Netto Preis, Runde 1, 2 und 3

1 1 Fliegner, Louis Georghausen  9,1  70  74  75 219  +3
2 Völkner, Alef Georghausen 15,3  78  71  71 220  +4
3 Quirrenbach, Simon Georghausen  1,5  73  71  77 221  +5
4 Hardelt, Christian Georghausen 13,1  73  72  77 222  +6
5 Neumann, Stefan Georghausen  4,3  73  74  78 225  +9
* Selbach, Konstantin Georghausen  2,0  78  72  75 225  +9
7 Trusheim, Michael Georghausen 11,8  76  66  84 226 +10
* Bäcker, Kevin Georghausen  6,5  77  77  72 226 +10
9 Findeis, Dr. Gregor Georghausen  5,7  74  75  78 227 +11

10 Liebsch, Jascha Georghausen  0,4  74  77  77 228 +12
11 Garbrock, Oliver Georghausen 25,8  77  78  74 229 +13
12 Leuffen, Sebastian Georghausen  8,2  79  75  77 231 +15
13 Garbrock, Dr. Kerstin Georghausen 12,5  80  75  78 233 +17
14 Klaus-Porschen, Maximilian Georghausen  9,1  74  83  77 234 +18

* Möltgen, Lars Georghausen  5,7  81  74  79 234 +18
16 Hölzle, Susanne Georghausen 13,0  80  82  74 236 +20
17 Göhlich, Lukas Georghausen  9,0  71  80  87 238 +22
18 Piertzik, Louis Georghausen 21,3  73  77  90 240 +24

* Luntscher, Niklas Georghausen  2,8  81  80  79 240 +24
20 Keunecke, Eberhard Georghausen  9,9  83  80  78 241 +25
21 Schäfer, Maximilian Georghausen  6,1  76  85  83 244 +28
22 Hallwig, Luis Georghausen  9,8  85  84  82 251 +35
23 Breidenbach, Ellen Georghausen 21,6  88  85  87 260 +44
-- Widl, Jonas Georghausen  7,3  71  74  NA N.A. ----
25 Reuber, Maximilian Leopold Georghausen 34,8  73  65 138  -6
26 Richter, Jonas-Simon Georghausen 41,8  70  74 144   0
27 Kraft, Meike Georghausen 13,2  73  75 148  +4
28 Schoppeit, Xavi Georghausen 42,7  77  72 149  +5
29 Konrad, Jörg Georghausen 17,4  71  80 151  +7
30 Kisters, Michael Georghausen 26,5  74  79 153  +9
31 Quirrenbach, Ute Georghausen 16,1  78  78 156 +12
32 Hungerkamp, Marcus Georghausen  9,3  74  83 157 +13
33 Schwittay, Detlef Georghausen 15,0  80  78 158 +14
34 Friedrich, Matthias Georghausen 10,0  78  83 161 +17
35 Thielecke, Frank Georghausen 10,2  82  81 163 +19
36 Porschen, Johannes Georghausen 17,1  87  77 164 +20

* Richter, Dr. Markus Georghausen 12,5  75  89 164 +20
38 Krokowski, Thomas Georghausen 13,9  90  76 166 +22

* Plümpe, Martin Georghausen  8,6  84  82 166 +22
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40 Pille, Carsten Georghausen 20,9  78  89 167 +23
41 Plümpe, Elke Georghausen 12,4  85  86 171 +27
42 Salewski, Franz Josef Georghausen 15,1  87  87 174 +30
-- Niehoff, Prof.Dr. Peter Georghausen 26,5  80  NA N.A. ----

Netto - Seniorinnen Netto Damen Alter 50-

1 1 Kraft, Meike Georghausen 13,2  73  75 148  +4
2 Völkner, Alef Georghausen 15,3  78  71 149  +5
3 Hölzle, Susanne Georghausen 13,0  80  74 154 +10
4 Quirrenbach, Ute Georghausen 16,1  78  78 156 +12
5 Garbrock, Dr. Kerstin Georghausen 12,5  80  78 158 +14
6 Plümpe, Elke Georghausen 12,4  85  86 171 +27
7 Breidenbach, Ellen Georghausen 21,6  88  87 175 +31

Netto - Senioren Netto Herren Alter 50-

1 1 Garbrock, Oliver Georghausen 25,8  77  74 151  +7
* Konrad, Jörg Georghausen 17,4  71  80 151  +7
* Neumann, Stefan Georghausen  4,3  73  78 151  +7
4 Findeis, Dr. Gregor Georghausen  5,7  74  78 152  +8
5 Kisters, Michael Georghausen 26,5  74  79 153  +9
6 Hungerkamp, Marcus Georghausen  9,3  74  83 157 +13
7 Schwittay, Detlef Georghausen 15,0  80  78 158 +14
8 Trusheim, Michael Georghausen 11,8  76  84 160 +16
9 Friedrich, Matthias Georghausen 10,0  78  83 161 +17
* Keunecke, Eberhard Georghausen  9,9  83  78 161 +17

11 Thielecke, Frank Georghausen 10,2  82  81 163 +19
12 Porschen, Johannes Georghausen 17,1  87  77 164 +20

* Richter, Dr. Markus Georghausen 12,5  75  89 164 +20
14 Krokowski, Thomas Georghausen 13,9  90  76 166 +22

* Plümpe, Martin Georghausen  8,6  84  82 166 +22
16 Pille, Carsten Georghausen 20,9  78  89 167 +23
17 Salewski, Franz Josef Georghausen 15,1  87  87 174 +30
-- Niehoff, Prof.Dr. Peter Georghausen 26,5  80  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golfclub Schloss Georghausen e.V., Lindlar


